



معرفی کارخانه سازنده ماشین جوجه کشی

## بهترین کارخانه برای خرید دستگاه جوجه کشی کدام است

بهترین کارخانه برای خرید دستگاه جوجه کشی کدام است. در دنیای اینترنت سایت ها و کارخانه های زیادی اقدام به فروش تخم نطفه دار و دستگاه جوجه کشی مینمایند اما سوال اینجاست؟؟؟

از کدام یک از این کارخانه ها تخم نطفه دار و یا دستگاه جوجه کشی خرید کنیم تا مطمئن باشیم بهترین نوع خدمات را دریافت میکنیم؟؟

اما جواب :

از کارخانه ای خرید کنید که در شهر و یا در استان شما دارای نمایندگی باشد این موضوع از جهت های مختلف به نفع شماست اول اینکه کارخانه ای که کلاه بردار باشد و یا دارای محصولاتی با کیفیت پایین باشد امکان اینکه یک نمایندگی را برای مدت طولانی حفظ کند را نخواهد داشت و علاوه بر آن وجود نمایندگی فعال و معتبر کارخانه تولید کننده در شهر شما تضمین کننده ارائه خدمات پس از فروش و گارانتی به شما میباشد. همچنین وجود گارانتی خیال شما را از بابت ارسال دستگاه جوجه کشی و یا تخم نطفه دار راحت میکند همچنین امکان فروش دستگاه تقلبی به شما را نزدیک به صفر میکند.

اگر کارخانه ارائه دهنده ماشین جوجه کشی یا تخم نطفه دار در شهر و یا استان شما نمایندگی نداشت سعی کنید مطمئن شوید که حداقل استان های دیگر دارای نمایندگی های فروش یا خدمات پس از

فروش میباشد چرا که وجود این نمایندگی ها بازهم نشان دهنده اصالت کارخانه میباشد ولی در این مورد دقت کافی را به خرج دهید چرا که گاهی کارخانه ها سعی میکنند شما را بفریبند.

دقت کافی داشته باشید که کارخانه فروشنده دستگاه جوجه کشی و یا تخم نطفه دار سالانه در کدام یک از نمایشگاه های بین المللی کارخانه می کند!!!؟؟ اگر کارخانه واقعا حالت کمپانی داشته باشد و صاحب کارخانه و خط تولید و تشکیلات منسجم باشد مطمئنا سالانه باید در مهمترین آوردگاه های صنعت دام و طیور حضور فعال داشته باشد. باز هم دقتن کنید که برخی وب سایتها که در واقع یک وب سایت با چند شماره تلفن و یک آدرس تقلبی هستند شما را نفریبند. پیشینه کارخانه در نمایشگاه های بین المللی داخلی و خارجی را مورد بررسی و عرض یابی قرار دهید.

اگر خریدی با ارزش ریالی بالا انجام می دهید حتما آدرس قید شده در وب سایت کارخانه را ارزیابی کنید به عنوان مثال قرارداد خرید خود را برای آدرسی که در وب سایت کارخانه نوشته شده است پست کنید و اصولا مطمئن شوید که چنین آدرسی حتما وجود دارد.

قبل از خرید تلفن و مشخصات بخش خدمات پس از فروش را بخواهید و چک کنید که حتما کارخانه دارای بخش خدمات پس از فروش قوی و مستقل باشد.

فراموش نکنید هیچ ارزانی بی علت نیست ولی هر قیمت بالای نیز نشان دهنده کیفیت برتر محصول نیست باز هم تاکید میکنم جهت اطمینان در صورت امکان از نزدیک ترین نمایندگی کارخانه به شهر خود خرید کنید تا خیالی آسوده داشته و بهترین خدمات را دریافت نمایید.

---

**بهترین تولید کننده دستگاه جوجه کشی کیست؟**



Eskandari Industrial Group

**معرفی بهترین تولید کننده دستگاه جوجه کشی :** امروزه صنعت جوجه کشی و پرورش طیور به یک راه درآمدی مطمئن، زود بازده و پر سود مبدل شده است و هر کسی را مشتاق به این کار می کند. البته ناگفته نماند که تبلیغات فروشندگان دستگاه های جوجه کشی ، ملزومات جوجه کشی و پرورش طیور ، تخم های نطفه دار و ... در گسترش این صنعت بی تاثیر نبوده است، بنابراین هر کسی می تواند در یک فضای 100 متری به جوجه کشی و پرورش طیور بپردازد و درآمد میلیونی کسب نماید.

به همین منظور تولید کنندگان مختلفی در امر تولید دستگاه ها و ملزومات جوجه کشی و پرورش طیور فعالیت دارند، برخی دارای سابقه چندین ساله و برخی نیز تازه وارد هستند، هر کدام دارای مزایا و معایب مخصوص به خود هستند. در این مقاله از وب سایت **چیکن دیوایس** سعی داریم شما را با تمامی تولید کنندگان مطرح ایرانی و خارجی آشنا کنیم و در نهایت بهترین تولید کننده را به منطقی ترین و عادلانه ترین شکل ممکن خدمت تان معرفی نماییم، لطفا با ادامه مطلب همراه باشید.

www.chicken-device.ir



بهترین تولید کننده دستگاه جوجه کشی!



@Eskandari\_EIG



Eskandari\_EIG



www.chicken-device.ir

بهترین تولید کننده دستگاه جوجه کشی

## 1- آرکام (R-COM)



<https://chicken-device.ir>



در بحث بهترین تولید کننده دستگاه جوجه کشی آرکام به عنوان یک تولید کننده برتر جهانی در کره فعالیت دارد و تولید کننده انواع دستگاه های جوجه کشی خانگی و صنعتی می باشد. این سازنده دارای سابقه فعالیت 15 ساله می باشد. این دستگاه های جوجه کشی دارای بدنه ای فوق العاده محکم و شیشه های پلی کربناتی نشکن می باشد، موتور های با کیفیت، سیستم چرخش گهواره ای، سنسور سوئیسی SHT □ تامین دما و رطوبت فازی، نمایشگر دیجیتالی و... از محاسن دستگاه های جوجه کشی آرکام می باشد.

سنسور SHT یکی از بهترین و بی نظیر ترین سنسور در جهان می باشد که به صورت همزمان دما و رطوبت را اندازه گیری می کند، از این سنسور ها در صنایع ابزار دقیق مانند testo و تجهیزات پزشکی استفاده می شود و دلیل محبوبیت برند آرکام نیز استفاده از همین سنسور است، هر سنسوری به جز SHT پس از مدتی از کالیبره خارج خواهد شد و برای تنظیم مجدد باید به کارخانه سازنده سنسور ارجاع داده شود.

گران قیمت بودن دستگاه ها، عدم دسترسی به گارانتی و خدمات پس از فروش سازنده و نبود قطعات آن در داخل کشور از معایب این دستگاه ها می باشد. البته گروه صنعتی اسکندری نیز برخی از دستگاه های جوجه کشی آرکام را با مسئولیت خودش به فروش می رساند.

برای مراجعه به فروشگاه رسمی آرکام می توانید به ادرس زیر مراجعه فرمایید.

<http://www.r-com.co.kr>

**2- برینسه آ (Brinsea)**



<https://chicken-device.ir/>

از جمله بهترین تولید کننده دستگاه جوجه کشی می توان به این شرکت اشاره نمود. **کارخانه سازنده برینسه آ** در کشور آمریکا واقع شده است و دارای 20 سال سابقه فعالیت می باشد. این گروه تولیدی نیز دستگاه های جوجه کشی خود را در دو سطح خانگی و نیمه صنعتی تولید می کند. دستگاه های این کارخانه نیز دارای کیفیتی بالا می باشد و از سنسور SHT □ سیستم تامین دما و رطوبت فازی، بدنه ABS □ PVC و پلی کربنات و ... در دستگاه استفاده شده است، ولی همانطور که گفته شد به دلیل عدم دسترسی مستقیم به گارانتی و خدمات پس از فروش این محصولات و در دسر های واردات، عملا فروش محصولات این کارخانه در ایران امکان پذیر نیست.

برای دیدن محصولات این کارخانه می توانید به ادرس مستیم آنها مراجعه فرمایید.

<http://www.brinsea.com>

### 3- گروه صنعتی اسکندری



<https://chicken-device.ir>

این تولید کننده ایرانی از سال 1372 در ارومیه شروع به فعالیت نموده و در زمینه تولید انواع دستگاه های جوجه کشی خانگی و صنعتی فعالیت دارد و می توان گفت که قدیمی ترین شرکت تولید کننده محصولات جوجه کشی و بهترین تولید کننده دستگاه جوجه کشی در ایران است. محصولات این گروه تولیدی قابل رقابت با محصولات خارجی مانند آرکام و برینسه آ می باشد. از مزایای دستگاه های تولیدی گروه صنعتی اسکندری می توان به سنسور سوئیسی SHT لایسنس دار، بدنه ABS و PVC □ تامین دما و رطوبت با هوش مصنوعی، امکان انتخاب پرنده، شانه های همه کاره و غلتکی، ستر و هچر همزمان و ... اشاره نمود.

تمامی دستگاه های تولید شده توسط گروه صنعتی اسکندری دارای استاندارد ملی ایران و استاندارد های بین المللی ISO 9001 می باشد. تنها عیبی که دستگاه های این گروه صنعتی دارد مربوط به قیمت بالای آنها می باشد و می توان گفت که ناشی از قطعات گران قیمت به کار رفته در دستگاه می باشد. تمامی محصولات گروه صنعتی اسکندری دارای یکسال گارانتی و 10 سال خدمات پس از فروش واقعی می باشد. برای مطالعه مقاله کامل تحلیل و بررسی گروه صنعتی اسکندری به لینک زیر مراجعه فرمایید.

[بررسی دستگاه جوجه کشی گروه صنعتی اسکندری](#)

## 4- گروه صنعتی بلدرچین دماوند



<https://chicken-device.ir>

این گروه صنعتی از سال 1388 در تهران شروع به کار نموده و در زمینه تولید انواع دستگاه های جوجه کشی صنعتی فعالیت دارد، قیمت های دستگاه های این گروه تولیدی با گروه صنعتی اسکندری تقریباً برابری می کند، دستگاه های این گروه تولیدی دارای سیستم سخنگو و قابلیت کنترل از راه دور می باشد ولی از سنسور NTC برای تخمین رطوبت و سنسور LM35 برای تخمین دما استفاده شده است و با توجه به اینکه هر سنسوری به جز سنسور SHT پس از مدتی از کالیبره خارج می شود، بنابراین می توان گفت که سنسور های بکار رفته در این دستگاه ها نیز پس از مدتی از کالیبره خارج خواهند شد.

دستگاه های جوجه کشی بلدرچین دماوند بر خلاف دستگاه های اسکندری دارای ستر و هچر همزمان نمی باشد چرا که در آوردن تخم ها از شانیه ها و قرار دادن آنها درون سبد هچر کار وقت گیری می باشد، بخصوص زمانی که تعداد تخم ها خیلی زیاد باشد. علاوه بر این بلدرچین دماوند در ساخت بدنه دستگاه



های خود از ورق گالوانیزه استفاده می نماید که وزن دستگاه را بسیار بالا برده و احتمال زنگ زدگی و پوسیدگی در آینده وجود دارد، در حالی که گروه صنعتی اسکندری از بدنه PVC استفاده می کند که بسیار سبک، مقاوم، دو جداره و ضد زنگ نیز می باشد.

برای مطالعه توضیحات کامل در مورد ویژگی های محصولات گروه صنعتی بلدرچین دماوند به لینک زیر مراجعه فرمایید :

[بررسی دستگاه جوجه کشی بلدرچین دماوند](#)

## 5- گروه صنعتی فاخته



<https://chicken-device.ir>

در ادامه معرفی بهترین تولید کننده دستگاه جوجه کشی این واحد تولیدی نسبت به بلدرچین دماوند و اسکندری دارای کمترین سابقه تولیدی می باشد و گستره فعالیت های این تولید کننده بیشتر در استان مشهد می باشد و گاهاً دستگاه هایی را نیز به سایر استان ها ارسال می نماید. از مزیت های دستگاه های

جوجه کشی فاخته می توان به بدنه PVC و سنسور SHT آن اشاره کرد که دلیل محبوبیت سریع فاخته نیز در همین دو ویژگی نهفته است.

بدنه PVC بکار رفته در دستگاه های فاخته و اسکندری دارای مزایای زیادی نسبت به بدنه گالوانیزه بکار رفته در دستگاه های بلدرچین دماوند می باشد، زیرا بدنه PVC دو جداره بوده و عایق خوب دما و رطوبت می باشد، وزن سبکی داشته و کاملاً نسوز است، به علاوه از گسترش باکتری ها در درون دستگاه جلوگیری نموده و امکان پوسیدگی نیز در آن وجود ندارد.

ولی متأسفانه سنسور SHT مورد استفاده در این دستگاه ها اورجینال نبوده و به عبارتی می توان گفت از نوع کرک شده (قفل شکسته) آن استفاده میکنند، بنابراین هر آن امکان خطا و یا خاموش شدن کلی سنسور وجود دارد.

گروه تولیدی فاخته و بلدرچین دماوند فقط دستگاه های جوجه کشی صنعتی تولید می کنند و هیچ گونه دستگاهی جهت کار در خانه به بازار ارائه نداده اند. قیمت دستگاه های جوجه کشی فاخته نسبت به امکانات آن کمی بالاتر در نظر گرفته شده است. شانه ها قابلیت ستر و هچر همزمان ندارند و باید تخم ها را دستی جا به جا کنید، کیفیت گارانتی و خدمات پس از فروش ضعیفی دارند و در بیشتر شهرها نمایندگی ندارند.

برای مطالعه مقاله بررسی مزایا و معایب دستگاه های جوجه کشی فاخته به لینک زیر مراجعه فرمایید :

[بررسی دستگاه جوجه کشی فاخته](#)

## 6- کاکس ماشین



<https://chicken-device.ir>

تولید کننده ای است که دستگاه های جوجه کشی خانگی را در ایران مونتاژ می کند و برخی از قطعات مهم جوجه کشی مانند برد، موتور و برخی دیگر از قطعات را از چین وارد می کند. این شرکت علاقه زیادی به معرفی خود به عنوان کاکس هلند دارد در حالی که واقعیت چیزی جز این است و شرکتی به نام کاکس هلند وجود ندارد و زائده بخش تبلیغات این شرکت می باشد. سنسور های بکار رفته در دستگاه های جوجه کشی کاکس ماشین مانند بسیاری از دستگاه های جوجه کشی ایرانی ساخت چین بوده و متاسفانه فاقد کیفیت لازم می باشد.

برخی از دستگاه های تولید شده توسط کاکس ماشین دارای برد آنالوگ بوده و امکان تنظیم رطوبت در آنها وجود ندارد.

## 7- دی کیو شاپ



این فروشگاه اینترنتی هیچ گونه فعالیت تولیدی ندارد و در واقع به کار خرید و فروش دستگاه ها و ملزومات جوجه کشی مشغول است. بنابراین مسئله بهترین تولید کننده دستگاه جوجه کشی شامل این شرکت نمی شود و فقط قصد معرفی آن را داریم. دستگاه های قرار گرفته شده بر روی سایت مربوط به بلدرچین دماوند و کاکس ماشین می باشد و در بخش های فوق در مرود آنها توضیح داده شد. به دلیل اینکه دی کیو شاپ اساساً واسطه می باشد بنابراین نمی توان به گارانتی و خدمات پس از فروش آنها اطمینان داشت. قیمت درج شده بر روی دی کیو شاپ کمی بالاتر از قیمت های واقعی آن می باشد. برای مطالعه مقاله نقد و بررسی دی کیو شاپ می توانید به لینک زیر مراجعه فرمایید:

[بررسی فروشگاه اینترنتی dq1](#)

## 8- ماشین طیور جویبار



<https://chicken-device.ir>

این گروه صنعتی از جمله کارخانه هایی می باشد که به تولید دستگاه های جوجه کشی در شمال کشور مشغول می باشد، این دستگاه ها به دو گروه صنعتی و نیمه صنعتی تقسیم می شود که دستگاه های نیمه صنعتی با اینکه کیفیت بالایی دارند ولی فاقد کیفیت و استاندارد های لازم هستند.

با این حال دستگاه های جوجه کشی سایز بزرگ این کارخانه (7500+) دارای فاصله معنا داری با محصولات مشابه خارجی می باشد، ولی دارای کیفیت قابل قبولی بوده و از سخت افزار با دوامی برخوردار است، سنسور های مورد استفاده در ماشین طیور جویبار متغیر بوده و از سنسور های گوناگونی طی سالیان مختلف بهره برده شده است. اکثر محصولات این کارخانه با سنسور آنالوگ LM35 و سیستم رطوبت سنج تر و خشک به بازار معرفی گردیده است.

---

اگر شما نیز تجربه خرید ، استفاده و جوجه کشی از هر یک محصولات موجود در بازار را دارید ، تجربیات خود را در قسمت دیدگاه ها با ما و دیگران به اشتراک بگذارید.